
 

 

 

 

お客様各位 

                      

事務所移転のお知らせ 

 

 拝啓 初夏の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび 弊社では業務拡大に伴い現在の東京オフィスを下記に移転する運びとなりました。 
これもひとえに皆様のご支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます。 
今後はさらに業務の改善を図るとともにサービスの向上に努めてまいる所存ですので、 
何卒より一層のご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながらお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
HILLTOP 株式会社 
東京オフィス支社長 靜本 雅大 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

お近くにお越しの際はお気軽にお立ち寄りください。お待ちしております。 

    

営業開始日 2021 年 6 月 10 日 

HILLTOP株式会社 東京オフィス 
新所在地：〒160-0022 東京都新宿区新宿 4-3-17  
      FORECAST 新宿 SOUTH 5 階 CROSSCOOP 内 507 

TEL：03-5315-0242  FAX：03-5315-0243 
 
＜アクセス＞ 

🚊🚊東京メトロ『新宿三丁目』駅から 1 分 
🚊🚊JR・私鉄・都営『新宿』駅から 4分 

 

※東京メトロ副都心線・丸ノ内線・都営新宿線『新宿

三丁目』駅 E5,E7 より徒歩 1 分、JR・小田急線・京

王線・都営大江戸線『新宿』駅南口より徒歩 4分 

令和 3 年 6 月吉日 


